limpeza de aguadas em diversas comunidades deste município, visando atender as necessidades de água 
dos moradores da zona rural, causados pela estiagem que assola as diversas regiões, deste município. 
ASSINATURA: 03/11/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 280.800,00 (Duzentos e oitenta mil e oitocentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCBA7FB2952BF4DFD470D51DF6CEC54E

2014-11-14T15:42:43-0300